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C.N.2.0. (MF) 11.247,326/0001=34 LISTAGEM ANALITICA DE VERBAS emsipipgans 1 " FOLEA NORMAL
034-00.000.34 FISCAL DA COVID-19 NOVEMBRO/2020
Matr Nome do Funcionario | VANTAGENS | DESCONTOS | Tot.Vant | CPF Nascimento PIS/PASEP
Fungdo/Cazgo | | | Tot.Dese | Observagdo
Admissdo S.FD.IR |Cod Titulo Valor | Cod Titulo Valor | Tot.Lig | Agéncia Conta
0316 GABRIELA MOURA DOS SANTOS |001 VENCIMENTO 522,50]500 INSS PROGRESSIVO 39,19]  522,50] 025.391.353-58  07/08/198% 162.19868.70.7
FISCAL DA COVID-19 | | | 39,19
02/05/2020 0 0] | | 483,31| CREDITO EM CONTA 03350/2 0000014933-0
0321 IRACEMA ALVES DE MOURA |001 VENCIMENTO 522,501500 INSS PROGRESSIVO 39,19] 522,50 856.669.043-53  14/09/1976 190,54018.34.0
FISCAL DA COVID-19 | | | 39,19
02/05/2020 0 0] | | 483,31] CREDITO EM CONTA 03350/2 0000017516-1
0318 LUZANIUDA PORTELA LIMA | 001 VENCIMENTO 522,50]500 INSS PROGRESSIVO 39,19]  522,50| 606.989.502-91  30/10/1961 130.80979.42.6
FISCAL DA COVID-19 | | | 39,19]
02/05/2020 0 0] | | 483,31| CREDITO EM CONTA 03350/2 0000017409-2
0317 MARIA JULIANA LEAL SANTOS [001 VENCIMENTO 522,50/500 INSS PROGRESSIVO 39,18]  522,50| 038.994.443-29  21/06/1991 145.51865.72.5
. FISCAL DA COVID-19 | | | 39,19]
02/05/2020 0 0] | | 483,31] CREDITO EM CONTA 03350/2 0000017135-2
(320 MARLY DE MOURA SANTOS [001 VENCIMENTO 522,50/500 INSS PROGRESSIVO 39,19]  522,50| 034.735.193-08  18/12/1990 143.02042.79.2
FISCAL DA COVID-19 | | | 39,19
02/05/2020 0 0] | | 483,31] CREDITO EM CONTA 00254/2 0000077234-8

T

TOTAL ACUMULADO DAS VERBAS NA SUB-LOTACAO

N° EMPENHO: 000000

i
T

UNID, ORGAMENTARIA:

l VANTAGENS | DESCONTOS | TOTAIS |
| 001 VENCIMENTO 2.612,50 |500 INSS PROGRESSIVO 195,95 | TOTAL DE VANTRGENS (T)  2.612,50 |
| I | TOTAL DE DESCONTOS (-) 195,95 |
| | | SALARIO FAMILIA  (+) 0,00 |
I | | TOTAL LIQUIDO (=) 2.416,55 |
| l | TOTAL DE FUNCIONARIOS: 5 |
Base INSS: 2.612,50 Sal.Familia INSS: 0,00 Base p/ Prev.Propria(*): 0,00 Sal.Fam.Prev.Propria: 0,00
-
DECLARO QUE: PAGA - SE: PAGO:
EM: 30 /11 /2020 EM:30/11/2020 EM: 30 /11 /2020
B O servigo foi prestado

0 material foi recebido
O Outras despesas foram realizadas
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Pagamento a ferceiros - Consuita langamentos de um lote

| Dados consuitados

08/12/2020 10:07:58

Agéncia

Conta

Descrigéo lote
Situagéo lote
Data para débito
Data para
pagamento

3350-2

22368-9 FMS CUSTEIO
PAG SALARIO C/CTA

PROCESSADO
30/11/2020

01/12/2020

| Favorecidos

ADELANE MARIA DA SILVA RO
MAR]QNETE DE MOURA LUZ
FRANCISCA VALDENICE POL!C
JOELMA BARROS DE SOUSA
MARIA DOS8 REMEDIOS DE JES
SANDRA SANTOS I\UNES

ANA RAQUEL VELOSO SANTOS
BRUNO RAFAEL LEAL BARROS
GABRIELA MOURA DOS SANTOS
MARIA JULIANA LEAL SANTOS
LUZANIUDA PORTELA LIMA
MARE"Y DE MOURA SANTOS
lRACEMA ALVES DE MOURA

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

PROCESSADC

PROCESSADO

~ PROCESSADO

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

. Sihwighs langamenio.

" THante

- 001
001
001
001
001
001
007
001
001
001
001
001
007
001

Aglneia

3350
0254
3350
(254
3350

3350
0254
3350
0254
3350
3350
3350
0254
3350

. Conta

12.124

37.298

13.440
 61.610
13.969
11.113
14161
21.914
24.044
14.933
17.135
17.409
77.234
17.516

1.374,17
2.866,28
2.836,28
2.866,28
1.835.67
1.384,62
1.421,82
1.015,24
4.712,82
483,31
483,31
483,31
483,31
483,31

Transagdo efetuada com sucesso por: J8124794 GISLENE TERESA VELOSO ROCHA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



